
 
 

 
Dipartimento di Diagnostica e Sanità Pubblica 

Piazzale Ludovico Antonio Scuro n.10 – 37134 Verona | T: +39 045 8027022-7604-7677-7460-7618-7494 
Prof. Aldo Scarpa - Mail: aldo.scarpa@univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

Decreto del Direttore di Dipartimento Rep.          Prot.         del 

       Tit. VII/1 

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona 

Visto il Regolamento per la Disciplina delle procedure comparative per l'attivazione di contratti di 
collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l'Università di Verona emanato 
con D.R. 2928/2006; 

Visto il proprio Decreto Rep. 892/2024 Prot. 170385 del 12/04/2024 pubblicato all’Albo Ufficiale il 
15/04/2024, con il quale è stata indetta una selezione pubblica per il conferimento di un incarico di 
prestazione d’opera occasionale per attività di collaborazione nel fornire un supporto con 
metodologie statistiche secondarie in ambito epidemiologico-oncologico e clinico-internistico sul 
Progetto PRIN 2022 - A novel integrative taxonomy for accelerating precision medicine in peri-
ampullary cancers Missione 4 “Istruzione e Ricerca” – Componente 2 “Dalla Ricerca all'Impresa” – 
Investimento 1.1 – NextGenerationEU – CUP B53D23008010006. 

 
Visto l’articolo 4 del citato decreto, con il quale veniva costituita la Commissione di Valutazione; 

Acquisiti i Verbali della Commissione di Valutazione; 

Accertata la regolarità degli atti procedurali 

 

DECRETA 

Art. 1 

Sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica per il conferimento di un incarico di prestazione 
d’opera occasionale per attività di collaborazione nel fornire un supporto con metodologie statistiche 
secondarie in ambito epidemiologico-oncologico e clinico-internistico sul Progetto PRIN 2022 - A 
novel integrative taxonomy for accelerating precision medicine in peri-ampullary cancers Missione 4 
“Istruzione e Ricerca” – Componente 2 “Dalla Ricerca all'Impresa” – Investimento 1.1 – 
NextGenerationEU – CUP B53D23008010006. 70006. 

Art. 2 

È approvata la seguente graduatoria di merito: 

1. Dott.ssa VERONESE NICOLA  punti 39 
 



 
 

 
Dipartimento di Diagnostica e Sanità Pubblica 

Piazzale Ludovico Antonio Scuro n.10 – 37134 Verona | T: +39 045 8027022-7604-7677-7460-7618-7494 
Prof. Aldo Scarpa - Mail: aldo.scarpa@univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

Art. 3 

Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti è dichiarato vincitore della selezione di cui 
all’articolo 1: 

Dott. Veronese Nicola 

 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

Prof. Aldo Scarpa  

 

 

 

 

                 


		2024-05-14T08:30:17+0200
	IT
	Aldo Scarpa




